Prefeitura Municipal de Santo Amaro da Imperatriz - SC

Concurso Público Edital 01/2016

HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS PNE

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ - SC, TORNA PÚBLICO:

O presente Edital de Homologação do Resultado Final dos candidatos

portadores de necessidades especiais no Concurso Público objeto do Edital nº 01/2016 e

retificação, de 12 de fevereiro de 2016, conforme Anexo Único, parte integrante deste

Edital.

Santo Amaro da Imperatriz, 03 de maio de 2016.

Sandro Carlos Vidal
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Santo Amaro da Imperatriz - SC

Concurso Público Edital 01/2016

ANEXO ÚNICO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Conhecimentos
Gerais

Matemática Conhecimentos
Específicos

NOTA FINAL

1  312053  12/05/1975  Ricardo Alexandre Lopes 0,80 0,60 0,40 3,90  5,70